
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 55 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 053
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 KTC Bad Wilhelmshöhe II 7 14:0 87:11 78:12 481:219
2 SC Niederhone 7 12:2 78:20 70:27 446:270
3 TSV Kalkobes 7 7:7 47:51 45:50 365:365
4 TV Emstal 7 7:7 42:56 45:51 373:375
5 BW Beisheim 7 7:7 41:57 36:57 321:433
6 TC Gensungen 7 5:9 43:55 44:52 360:376
7 GW Fürstenhagen 7 4:10 36:62 36:56 303:402
8 TSG Ahnatal II 7 0:14 18:80 24:73 249:458

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Emstal
BW Beisheim
TSV Kalkobes
SC Niederhone

GW Fürstenhagen
TSG Ahnatal II
KTC Bad Wilhelmshöhe II
TC Gensungen

10:4
9:5
2:12
10:4

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Kalkobes
GW Fürstenhagen
TV Emstal
TSG Ahnatal II

BW Beisheim
KTC Bad Wilhelmshöhe II
SC Niederhone
TC Gensungen

4:10
0:14
0:14
3:11

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
14:00

TSG Ahnatal II
BW Beisheim
KTC Bad Wilhelmshöhe II

TSV Kalkobes
GW Fürstenhagen
SC Niederhone

2:12
7:7
10:4

Sa. 04.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

KTC Bad Wilhelmshöhe II
TV Emstal
TSV Kalkobes
GW Fürstenhagen

BW Beisheim
TSG Ahnatal II
SC Niederhone
TC Gensungen

14:0
10:4
2:12
7:7

Sa. 18.06.2011 09:00 SC Niederhone GW Fürstenhagen 12:2
Sa. 25.06.2011 09:00 TC Gensungen BW Beisheim 9:5
Sa. 06.08.2011 14:00 TC Gensungen TV Emstal 5:9
Sa. 13.08.2011 09:00

09:00
09:00
14:00

BW Beisheim
TSG Ahnatal II
KTC Bad Wilhelmshöhe II
GW Fürstenhagen

TV Emstal
SC Niederhone
TC Gensungen
TSV Kalkobes

10:4
2:12
11:3
4:10

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gensungen
SC Niederhone
GW Fürstenhagen
TV Emstal

TSV Kalkobes
BW Beisheim
TSG Ahnatal II
KTC Bad Wilhelmshöhe II

4:10
14:0
12:2
2:12

Sa. 27.08.2011 09:00
14:00

TSV Kalkobes
TSG Ahnatal II

TV Emstal
KTC Bad Wilhelmshöhe II

7:7
0:14
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